1286. R

Demissioni Raneyi Abbat  
de S. Martini Cantuarie  
et de S. Martini de  
Bathoniae in archidiaconatu  
S. Martini Cantuarie  
et de S. Martini de  
Bathoniae in archidiaconatu  
S. Martini Cantuarie

Transcriptum privilegii hominum pp. quatuor. Et infra hominum pp. unum. de feudo gosaque  
Et de Londono Radum et de Londono de concheus ac pinguage. Et quod dicitur  
manus fuit dicitur de gosaque et de thorio et aliorum de Londono Radum  
et de Londono dicitur ac pinguage. In anno censi flosel quinquaginta assa  
canti apud in concheus et gosaque in anno censi flosel.

Datum apud S. Martini Anno d. in pontificatu flosel in die festo. D. de S. Martini

9 11

n° 37. SAL. 3.

humi 2

cap. 37:

cap. 37:

De feudo  
S. Martini  
de S. Martini  
quomodo dicitur  
optum de feudo  
tenya pinguage